[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОДУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 августа 2014 года                                                                       № 49

О формировании фонда
капитального ремонта на счете
регионального оператора

	  В целях обеспечения проведения своевременного капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования Бородульское сельское поселение, в соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 10 статьи 8 	Закона Пермского края от 11.03.2014 № 304-ПК «О системе капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Пермского края»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Утвердить Перечень многоквартирных домов, которые формируют фонд капитального ремонта на счете регионального оператора – некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Пермском крае» (прилагается).
[bookmark: Par0]  2. Специалисту по имуществу и землеустройству администрации Бородульского сельского поселения обеспечить направление настоящего постановления региональному оператору и собственникам помещений.
          3. Обнародовать данное постановление в библиотеках Бородульского
сельского поселения и на сайте  http://www.veradm.ru. (на странице Бородульского сельского поселения).
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава поселения – глава администрации
    Бородульского сельского поселения				А.П. Уточкин

                                          УТВЕРЖДЕН
                                                                          Постановлением администрации
                                                              Бородульского сельского
                                                                      поселения от 18.09.2014 № 54

ПЕРЕЧЕНЬ
 многоквартирных домов, которые формируют фонд капитального ремонта на счете регионального оператора

	№
п/п
	Адрес многоквартирного дома

	              Муниципальное образование «Бородульское сельское поселение»

	1
	д. Бородули, ул. Мира, 4

	2
	д. Кукеты, ул.Молодежная,16

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

image1.emf